

## Mieszkańcy i radni do mikrofonów! Przed nami pierwsze "Ursynowskie Karaoke"

data aktualizacji: 2019.07.17



**Ma być wesoło, na luzie w plenerowo-biesiadnej atmosferze. Podobno jako pierwsi mają zaśpiewać pomysłodawcy, czyli dzielnicowi radni. Gdzie? Na „Ursynowskim Karaoke”.**

Pomysł zrodził się podczas posiedzenia Komisji Kultury, Komunikacji Społecznej i Promocji. Radni postanowili, że nie będą tylko odpowiadać na zapotrzebowania zgłaszane przez dzielnicę, ale sami wyjdą z inicjatywą.

*- Podeszliśmy do sprawy projektowo - mieliśmy burzę mózgów, każdy przedstawiał swoje pomysły, potem odbyło się demokratyczne głosowanie. Jednym ze zwycięskich pomysłów była właśnie organizacja ursynowskiego karaoke - mówi Olga Górna, przewodnicząca komisji.*

Pierwsze dwie pilotażowe edycje odbędą się w lipcu i sierpniu. Ma być swojska atmosfera, grill, kielbaski, aby wszyscy poczuli się swobodnie i chętnie podchodzili do mikrofonu. *- Jestem optymistką, podczas Ursynów Music Fest przekonałam się, że na Ursynowie jest naprawdę sporo dobrze śpiewających i uzdolnionych muzycznie ludzi. Jest szansa, że karaoke się przyjmie i będzie nową dzielnicową tradycją - mówi radna Górna i dodaje, że z założenia to nie będzie festiwal talentów, ale okazja, aby wspólnie spędzić czas i się pobawić.*

Na scenie podobno ma stanąć m.in. radny Antoni Pomianowski, a przewodnicząca komisji deklaruje, że także z chęcią dołączy do muzycznej zabawy. Radnych będzie można usłyszeć podczas pierwszego

karaoke w plenerze w piątek 26 lipca w godz. 18:00-21:30 w Lasku Brzozowym. Oczywiście, impreza jest dla mieszkańców i to oni będą głównymi występującymi.

Kolejne spotkanie z karaoke odbędzie się 25 sierpnia w niedzielę w godz. 17:00-21:00 w Dzielnicowym Ośrodku Kultury Ursynów, ul. Kajakowa 12b. Zabawa jest bezpłatna, a każdy chętny może stanąć przy mikrofonie. Portal Haloursynow.pl jest patronem medialnym Ursynowskiego Karaoke.

Źródło:

<https://haloursynow.pl/artykuly/mieszkanicy-i-radni-do-mikrofonow-przed-nami-pierwsze-ursynowskie-karaoke,12673.htm>